
KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Pátek 1. června 
 18:00 ~ TEAMBULDING | 120 Kč | 83‘ | 15+
 20:30 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | 121‘ | 15+

Sobota 2. června 
 16:00 ~ HLEDÁ SE PRINCEZNA | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 18:00 ~ DELIRIUM | 120 Kč | ČT | 96‘ | 12+
 20:30 ~ TEAMBULDING | 120 Kč | 83‘ | 15+

Neděle 3. června
 16:00~ HLEDÁ SE PRINCEZNA | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 18:00 ~ TEAMBULDING | 120 Kč | 83‘ | 15+
 20:30 ~ DELIRIUM | 120 Kč | ČT | 96‘ | 12+

Pondělí 4. června
 17:30 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | 121‘ | 15+
 20:00 ~ TEAMBULDING | 120 Kč | 83‘ | 15+

Úterý 5. června
 17:30 ~ SOLO: STAR WARS STORY | 130/ 120 Kč | DB | 135‘ | MP
 20:00 ~ ZERO | 120 Kč | ČT | 83́| 15+

Středa 6. června
 17:30 ~ DELIRIUM | 120 Kč | ČT | 96‘ | 12+
 20:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY  | 150/130 Kč | DB | 135‘ | MP

Čtvrtek 7. června 
 10:00 ~ PEPA | 60 Kč | 90‘ | 12+ | Sn
 17:30 ~ DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ BACKSTAGE | 120 Kč | 94́| MP

Pátek 8. června 
 18:00 ~ TEAMBULDING | 120 Kč | 83‘ | 15+
 20:30 ~ DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 9. června
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI | 130/110 Kč | MP| 71‘
 18:00 ~ BACKSTAGE | 120 Kč | 94́  | MP
 20:30 ~ GHOST STORIES | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+

Neděle 10. června 
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI | 130/110 Kč | MP| 71‘
 18:00 ~ DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ GHOST STORIES | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+

Pondělí 11. června
 17:30 ~ TAXI 5 | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
 20:00 ~ DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY | 120 Kč | ČT | 12+

Úterý 12. června
 17:30 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA | 90 Kč | DB | 91‘ | MP
 20:30 ~ HASTRMAN | 90 Kč | 12+ | 100́

Středa 13. června 
 17:30 ~ BACKSTAGE | 120 Kč | 94́  | MP
 20:00 ~ GHOST STORIES | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+

Čtvrtek 14. června
 17:30 ~ HASTRMAN | 90 Kč | 12+ | 100́
 20:00 ~ ESCOBAR | 130 Kč | ČT | 123‘ | 15+

Pátek 15. června
 18:00 ~ JÁ SIMON | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+
 20:30 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT | 15+

Sobota 16. června
 16:00 ~ PŘÍŠERKY Z VESMÍRU | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 18:00 ~ JÁ SIMON | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+
 20:30 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 17. června
 16:00 ~ PŘÍŠERKY Z VESMÍRU | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 18:00 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ ESCOBAR | 130 Kč | ČT | 123‘ | 15+

Pondělí 18. června
 17:30 ~ ESCOBAR | 130 Kč | ČT | 123‘ | 15+
 20:00 ~ JÁ SIMON | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+

Úterý 19. června
 17:30 ~ BACKSTAGE | 90 Kč | MP | 94́  
 20:00 ~ TEAMBULDING | 90 Kč | 83‘ | 15+

Středa 20. června 
 17:30 ~ TEAMBULDING | 90 Kč | 83‘ | 15+
 20:00 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT |́| 15+

Čtvrtek 21. června
 10:00 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 60 Kč | 90‘ | 12+ | Sn
 17:30 ~ BACKSTAGE | 90 Kč | MP | 94́
 20:00 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE | 130 Kč |ČT | 130‘ | 12+

Pátek 22. června
 18:00 ~ JSEM BOŽSKÁ | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+
 20:30 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE  | 150 Kč | DB | 130‘ | 12+

Sobota 23. června
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI | 120/100 Kč | 71‘ | MP
 18:00 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE  | 150 Kč | DB | 130‘ | 12+
 20:30 ~ JSEM BOŽSKÁ | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+

Neděle 24. června
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI | 120/100 Kč | 71‘ | MP
 18:00 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE | 130 Kč | DB | 130‘ | 12+
 20:30 ~ S LÁSKOU VINCENT | 90 Kč | ČT | 95‘ | 12+

Pondělí 25. června
 17:30 ~ ZTRATILI JSME STALINA | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+
 20:00 ~ DEADPOOL 2 | 120 Kč | ČT | 121‘ | 15+

Úterý 26. června
 17:30 ~ DEADPOOL 2 | 120 Kč | ČT | 121‘ | 15+
 20:00 ~ TEHERÁNSKÁ TABU | 90 Kč | ČT | 90‘| 18+

Středa 27. června
 17:30 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE | 130 Kč | DB | 130‘ | 12+
 20:00 ~ JSEM BOŽSKÁ | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+

Čtvrtek 28. června
 17:30 ~ DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ MĚSÍC JUPITERA | 90 Kč | ČT | 90‘ | 12+

Pátek 29. června
 18:00 ~ SICARIO: SOLDADO | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 30. června
 16:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA 

| 130/110 Kč | DB | 110‘ | MP
 18:00 ~ LÁSKA BEZ BARIÉR | 120 Kč | ČT | 107‘ | 12+
 20.30 ~ SICARIO: SOLDADO | 120 Kč | ČT | 15+
  

ČERVEN 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami

Pátek 22. června 
 21:30 ~ RUDÁ VOLAVKA | 90 Kč | ČT | 140‘ | 15+
......................................................................................................

Sobota 23. června
 21:30 ~ JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI! | 100 Kč | DB| 119‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 24. června
 21:30 ~ TICHÉ MÍSTO | 110 Kč | ČT | 90‘ | 12+ 
......................................................................................................

Pondělí 25. června 
 21:30 ~ TICHÉ MÍSTO | 110 Kč | ČT | 90‘ | 12+ 
......................................................................................................

Úterý 26. června 
 21:30 ~ ESCOBAR | 120 Kč | ČT | 123‘ | 15+
......................................................................................................

Středa 27. června 
 21:30 ~ HASTRMAN | 90 Kč | 100‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 28. června 
 21:30 ~ POMSTA | 100 Kč | ČT | 108‘ | 15+
......................................................................................................

Pátek 29. června
  21:30 ~ SHERLOCK KOUMES | 50 Kč | DB | 90‘ | MP     
......................................................................................................

Sobota 30. června 
 21:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 110 Kč | 95‘ | MP

GALERIE PORTYČ

Úterý 5. června – 28. června
FOTOKLUB PÍSEK ~ výstava 2018
Tradiční výstava Fotoklubu Písek, vernisáž 5. června od 17:00.
......................................................................................................
Pondělí 4. června - 27. července | Foyer kina
PÍSEK V TANCI ~ výstava fotografií
Královské město Písek, balet, fotografie, krásné dívky, děti a líčení, 
tak přesně to jsme se pokusily spojit v projektu Písek v tanci. 
Za projektem stojí tři ženy: majitelka tanečního studia T-Dance 
Gabriela Kroutilová, fotografka Jana Pecholtová a vizážistka Lucie 
Loudínová. 
Výstava se koná ve foyer Kina Portyč letos naposledy…

KULTURNÍ DŮM
31. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní přehlídka divadelních představení Waldorfských škol. 
Přes dvě stě padesát mladých herců z waldorfských ZŠ a SŠ z celé 
republiky i ze zahraničí.  Kompletní info na www.centrumkultury.cz
......................................................................................................
Pondělí 4. června 16:15  
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením lektorky Kamily Ševčíkové.
......................................................................................................
Úterý 5. června 15:00
SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ
......................................................................................................
Pondělí 18. června 16:00
ONE YEAR AGO ~ TC Z.I.P. Písek
......................................................................................................
Čtvrtek 21. června 13:00
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU 

městská slavnost 8 > 10 června 2018 

www.dotknisepisku.cz

� dotkni se písku �

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Babouci | Black Band | Dechová hudba města Písku | Led Farmers
Louisiana | Myslivci Písku | Nebe | PiKo | Písečan | Sborissimo 

Swing Band Tábor | Šlágr Band | Veselá Trojka Pavla Kršky
+ historický program od Marie Terezie k Františku Josefovi

ohňostroj | mobilní planetárium | program pro děti | youtubeři…

Čechomor | Dalibor Janda | Janek Ledecký

Písek v tanci ~ foto Jana Pecholtová

Teambuilding

Backstage

Pat a Mat znovu v akci

Jurský svět: Zánik říše

5–28/6  Fotoklub Písek



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
30. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní přehlídka divadelních představení Waldorfských 
škol. Kompletní info u nás na webu www.centrumkultury.cz
......................................................................................................

Pondělí 4. června 19:00 | 250 Kč | 90´
COMMEDIA DELL‘ARTE ~ Spolek sešlých Brno
Inscenace Commedia dell´arte vznikla někdy v průběhu léta 
roku 1995, kdy se herci ze dvou spřátelených brněnských 
divadel (HaDivadla a Divadla Husa na provázku) spojili se 
svým spolužákem z JAMU – režisérem Zdeňkem Duškem, aby 
připravili vlastní „zábavné“ představení.
Příběh je poplatný žánru Commedia dell´arte, chamtivý 
Pantalone touží po krásné Isabelle, ta miluje romantického 
Leandra, který o ni soupeří ještě s chvástavým Capitánem. 
Celým dějem provází Harlekýno, kterému sekunduje 
Pantalónova služebná Kolombína.
Režie: Zdeněk Dušek
Hrají: Marek Daniel, Pavel Liška, Michal Bumbálek / Michal 
Dalecký, Roman Slovák / Tomáš Milostný, Tatiana Vilhelmová / 
Gabriela Štefanová, Andrea Marečková
......................................................................................................
Čtvrtek 7. června 18:00
KONCERT SBORŮ ~ Základní umělecká škola Písek
......................................................................................................

Středa 13. června 19:00 | 400 Kč | 165´
HRDÝ BUDŽES
Hrdinka příběhu, žákyně druhé třídy základní devítileté 
školy Helenka Součková, nás zkoumavým i naivním pohledem 
osmiletého dítěte sugestivně provází tragikomickými roky 
husákovské normalizace, tak jak se na počátku 70. let 
promítala do světa dětí i dospělých. 
Režie: J. Schmiedt | Hrají: B. Hrzánová, L. Vlčková, L. Jeník

PŘEDPLATNÉ PODZIM 2018 A B
Divadlo Ungelt Praha
SKLENĚNÝ STROP ~ David Hare
......................................................................................................
Divadlo v Rytířské Praha
HRDINOVÉ ~ Gérald Sibleyras
......................................................................................................
Divadlo pod Palmovkou Praha
NORA (Domeček pro panenky) ~ Henrik Ibsen
......................................................................................................
Divadlo Bez zábradlí Praha
DALŠÍ ROKY VE STEJNOU DOBU ~ Bernard Slade
......................................................................................................
DekkaDancers
POSLEDNÍ  VEČEŘE ~ Štěpán Benyovszký
......................................................................................................
Divadelní společnost Kamila Střihavky Praha
TOLIK HLAV ~ Kamil Střihavka
......................................................................................................
Divadlo Palace Praha
PENZION PRO SVOBODNÉ PÁNY ~ Sean O´Casey, Jiří Krejčík
......................................................................................................
Studio DVA Praha
ČTYŘI SESTRY ~ Patrik Hartl
......................................................................................................
Divadlo Viola Praha
ŽENA Z KORINTA ~ Oldřich Daněk
......................................................................................................
Městské divadlo Mladá Boleslav
TEĎ MĚ ZABIJ ~ Brad Fraser

Pátek 15. června 19:00 | vstupné dobrovolné
LESNÍ PANNA A TOMAN ANEB HODY DIVÝCH ŽEN 
~ Divadelní soubor DOGA při Gymnáziu Strakonice
rozverná zpěvohra na motivy F. L. Čelakovského
scénář: Lenka Kubelková | režie: František Kos
......................................................................................................

Pondělí 18. června 19:00 | 120 Kč
KONTROLA V MĚSTĚ KOCOUROVĚ ~ Prácheňská scéna
Nová komedie Divadelního spolku Prácheňská scéna v Písku. 
Motto komedie N. V. Gogola Revizor: „Nevrč, brachu, na 
zrcadlo, když máš křivou hubu.“
V městě Kocourově se dozvědí, že přijede kontrola. Řeší to 
nejen městská rada, ale také manželky jejích členů. Mladý 
muž, projíždějící jako turista městem, je omylem považován 
za kontrolora a městští radní se ho snaží zkorumpovat. Dílo 
nanejvýš aktuální a nadčasové i v dnešní době.
Hrají: Robert Deme, Martina Kemrová, Sabina Hesounová, 
Marie Brandejsová, Milan Kurstein, Olga Kašparová, Ladislav 
Žák, Ladislava Vítková, Milan Staněk, Lenka Kučerová, 
Vladislav Písařík, Zdeňka Chytrá, Tomáš Jiřík, Kamil Majkút
Hudba: Jaroslav Ježek | Zvuk: Kamil Majkút | Režie: Milan Kurstein
......................................................................................................

Úterý 19. června 19:00 | 340 Kč 
TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA VE VĚKU 13 A 3/4 
~ Divadlo v Dlouhé |A|
Hudební retro inscenace pro celou rodinu podle světového bestselleru. 
Úsměvný příběh o nástrahách dospívání. Rok a čtvrt dospívání Adriana 
Molea, britského puberťáka. 
Nejtěžší okamžiky v životě, které zažil každý z nás - dětství mizí v dáli, 
hormony se bouří, rodiče se rozvádějí a navíc ty problémy s pletí...
Režie: Miroslav Hanuš | Hrají: M. Matějka, M. Poulová, 
E. Hacurová, P. Tesař, J. Wohanka a další…

Pátek 22. června 2018 19:30 | 200 Kč
PONTES 2018 PÍSEK ~ Festival klasické hudby
Otakar Ševčík - chvála houslí, pocta geniálnímu učiteli. 
Program: Bach, Vivaldi, Mendelsohn, Ysaye, Pachelbel 
Účinkují: Virtuosi di Praga, Písecký komorní orchestr, O. Vlček
......................................................................................................

Úterý 26. června 19:00 | 330 Kč
ČAPEK ~ Divadlo Rokoko |B|
Neobyčejný lidský příběh na pozadí novodobých českých dějin.
Inscenace sleduje poslední chvíle života velkého spisovatele a velkého 
člověka, který musí na sklonku života čelit zbabělosti, malosti 
a nenávisti národa, který tolik miloval, a pro nějž tolik udělal. 
Režie: P. Khek | Hrají: J. Hána, M. Kačmarčík, M. Málková, S. Jachnická…

SENIOR POINT
Středa 6. června 10:00 | Klubovna DFŠ
PARAGRAFY KOLEM NÁS ~ Mgr. Jaroslav Háva
......................................................................................................
Pondělí 11. června 10:00 | Klubovna DFŠ
ZA KRÁSAMI THAJSKA ~ přednáška 
Ing. Josef Zeman bude přednášet o Thajském království. 
Rekreačni oblast Pattaya, Bankgok, krokodýlí farma, botanická 
zahrada, most přes reku Kwai, sloni a mnohé další zajímavosti. 

Úterý 12. června 14:15 | Klubovna DFŠ
SENSESSION ~ zpívání s Mgr. Helenou Titlbachovou
Přijďte si s námi opět zazpívat, texty jsou pro vás k dispozici.
......................................................................................................
Pondělí 25. června 10:00 | Klubovna DFŠ
VČELSTVA A JEJICH VÝZNAM ~ přednáška 
Ing. Jaroslav Herink, bude vyprávět o historii chovu včel, 
včelstvech u nás a v Evropě, významu včel pro hospodářskou 
činnost, společenství včel a jejich produktech.
......................................................................................................
Středa 27. června | 350 Kč 
ZÁJEZD DO TŘEBÍČE 
Zájezd do výjimečného města s pohnutou historií – Třebíče. 
Odjezdy: Družba v 7:00, Olympie v 7:10, Platan v 7:20

VENKOVNÍ A JINÉ AKCE
Sobota 2. června 14:00 | Palackého sady
LETNICE ~ Oblastní charita Písek
Letnice se slaví 50. den po Velikonocích a jsou vyvrcholením 
a naplněním Velikonoc. Nabídkou pestrého programu si na své 
přijdou všechny věkové kategorie. 
......................................................................................................
DOTKNI SE PÍSKU 2018
> Pátek 8. června

Čechomor, Swing Tábor, Led Farmers (Irsko), Natural, historická 
ceremonie, vojenské ležení, Dechová hudba města Písku, youtubeři, 
zpěváci z projektu Oběžná dráha, Nebe, programy pro děti…

> Sobota 9. června
Janek Ledecký, Dalibor Janda a skupina Prototyp s hostem Jiřinou 
Jandovou, Nebe, Písecký komorní orchestr, Písečan, Louisiana, 
Babouci, Šlágr Band, Veselá trojka, Black Band, Hastrmani, 
historická ceremonie, vojenské ležení a spousta dalších…

> 23:00 ~ ohňostroj nad Otavou (mezi mosty)
Kompletní informace najdete na stránkách dotknisepisku.cz
......................................................................................................
Sobota 16. června 8:00 | Palackého sady 
XVIII. PÍSECKÁ JÍZDA HISTORICKÝCH VOZIDEL
......................................................................................................
Středa 20. června 19:00 | I. ktg 340 Kč / II. ktg 240 Kč
GABRIELA BEŇAČKOVÁ & LUBOMÍR BRABEC
Svatojánský festival se opět vrací do Písku a tentokrát se na 
společném koncertu v Děkanském kostele představí sopranistka 
Gabriela Beňačkovoá a virtuózní kytarista Lubomír Brabec.
......................................................................................................
Neděle 24. června 13:30 | Palackého sady 
PONTES 2018 PÍSEK ~ festival klasické hudby
žáci ZUŠ O. Ševčíka, Cimbálová muzika Milana Broučka

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Pátek 1. června 14:30 
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VYSVĚDČENÍ ~ OA Písek
......................................................................................................
Středa 6. června 10:00 
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VYSVĚDČENÍ ~ SZŠ Písek
......................................................................................................
Čtvrtek 7. června 10:00 
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VYSVĚDČENÍ ~ SPŠ Písek
......................................................................................................

Pátek 8. června 19:00 | 110 Kč pp / 130 Kč nm
KONCERT SBORŮ ~ Sborissimo & Musica Oeconomica Pragensis
Smíšený sbor Sborissimo vznikl v roce 2001 na základě Dětského 
pěveckého sboru při DDM Písek a pracuje pod vedením Lenky 
Halamové. Smíšený sbor Musica Oeconomica Pragensis je jednou 
z volnočasových aktivit studentů a pedagogů Vysoké školy 
ekonomické v Praze. Vznikl v roce 2001.
......................................................................................................
Středa 13. června 
SLAVNOSTNÍ SETKÁNÍ ÚSPĚŠNÝCH ŽÁKU A STUDENTŮ 
S PŘEDSTAVITELI MĚSTA
......................................................................................................
Čtvrtek 21. června 16:00 
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ VYSVĚDČENÍ ~ SOU a SOŠ Písek
......................................................................................................

Neděle 26. června 10:30 | vstupné zdarma
PONTES 2018 PÍSEK
Festival klasické hudby
10:30 ~ Pietní akt u hrobu O. Ševčíka 
11:00 ~ Mattiné; na programu díla mistrů jako Bach, Ševčík,

Haydn, Martinů 
Účinkují: P. Meisl violoncello, J. Emmer varhany, J. Meisl klavír, baján

PŘIPRAVUJEME NA LÉTO…
I na dobu letních prázdnin a dovolených pro vás chystáme řadu 
zajímavých akcí. Těšíme se na vás například na některém z koncertů 
v Palackého sadech nebo v Trojici. Přejeme vám krásné léto!

Každá středa v červenci a srpnu > Palackého sady
PÍSECKÉ KULTURNÍ LÉTO 
Celoprázdninová série multižánrových koncertů (dechovka, 
country, jazz, folk, rock či pop) doplněné o doprovodný program 
v Palackého sadech. 
......................................................................................................
1.–13. července > Divadlo Fráni Šrámka & Koncertní síň Trojice
MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA
Kurzů se mohou účastnit děti od předškolního věku s doprovodem 
rodičů, učitelé až po studenty konzervatoře.
......................................................................................................
9.–17. července > Kulturní dům
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA ~ týdenní prázdninový kurz
Výuka základních tanečních technik, tvoření a kulturní program
......................................................................................................
3. srpna > Palackého sady
JAZZ IN PÍSEK
Druhý ročník mezinárodního jazzového festivalu pod širým nebem.
......................................................................................................
20.–24. srpna > Kulturní dům
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA V CENTRU KULTURY
Zábavný prázdninový týden pro děti.

Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

4/6 Commedia Dell‘Arte 18/6 Kontrola v městě Kocourově

19/6 Tajný deník…

26/6 Čapek

13/6 Hrdý Budžes

8/6  Koncert sborů

26/6  Pocta Otakaru Ševčíkovi


